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Snapchat

Leboncoin

L'Equipe
Tele-Loisirs

Le Monde

Le Figaro

Francelnfo

Radio France

Foot Mercato
Ouest-France

BFM TV

France.tv

France Inter

20 Minutes

Le Parisien

Arte

Rugbyrama
LePoint.fr

Le Dauphine

Sud Ouest

Le Progrés
LesEchos.fr

La Dépéche
Télérama-Guide TV
Midi Libre
Liberation.fr

DNA

L'Est Républicain
Cnews

Ici par France Bleu et France
Le Bien Public

Le Télégramme
France24.com

Le Républicain Lorrain
La Montagne

Le Journal de Sadne-et-Loire
La Voix du Nord
Europe 1
L'Indépendant

La Provence
Courrier International
Nice Matin

Rfi.fr

HuffPost France
Charente Libre
France TV Sport
L'Alsace

La République des Pyrénées
Vosges Matin

Var Matin

FREQUENTATION

Classement ACPM des Applications Mobiles et Tablettes
Mai 2023

Appli Mobile
3342559109 3342559 109

364 577 373 353 457 167
113 876 251 107 645 841
41 021 594 38 559 424
40 704 022 37 586 539
31 345 360 29127 760
27 209 837 25 462 624
25311 497 25311 497
19135883 18 924 155
15593 518 12 470 039
15272 352 14 200 656
15184 321 15184 321
13 418 233 12 550 638
12 386 787 11 570 219
10822 170 10121 585
8 745 951 5 385 960
8153 610 8153 610
6 060 565 5022 533
5842 230 5842 230
4 814 406 4121 936
4771 589 4771589
4209 661 3730602
3490 003 3490 003
3424588 3409 716
3 056 529 3045418
2933138 2933138
2874735 2874735
2832671 2832671
2763152 2362740
2 749 858 2749 858
2683 022 2683 022
2 285 060 2 285 060
2272315 2185 004
2177 418 2177 418
2135170 2135170
2121 609 2121609
1988 238 1988 238
1960 368 1821212
1830524 1824 463
1754 480 1754 449
1693 692 1572952
1669 143 1669 143
1474963 1449724
1459 481 1459 481
1425988 1277332
1327 164 1202 702
1307 289 1307 289
1225990 1085 562
975 027 975 027
927 290 927 290

Appli Tablette

11 120 206
6230410
2462170
3117 483
2217 600
1747213

211728
3123479
1071696

867 595

816 568

700 585
3359991

1038 032

692 470

479 059
14872
11111

400 412

139 156
6 061
31

120 740

25239

148 656
124 462

140 428

ACPM - 89 Rue de Mo

Appli Mobile
34288 371
15 192 808

2426 821
2244 208
1940119
1281434
1503 052
1522958
571972
618 670
807 371
2021923
800 983
618 308
647 434
1530 565
388 132
270 237
194 032
203 921
165 919
234 263
124 119
239 786
111 997
180 449
109 351
107 294
161 510
222 605
73412
102 986
301 194
83122
98 537
68 777
184 031
162 627
58 344
101 374
152 351
72 206
132 660
72811
47 552
200 657
49 224
40 854
38159
43 915

Appli Tablette

933 596
284 038
166 241
218 717
140 297
157 473
18715
148 889
100 272
70290
72 954
57 246
787 740

71971

39484

42 952

865
936

16 391
409

19

15 945

3744

7052
26 794

Pages Vues

Appli Mobile
25024 667 104 25024 667 104

9 609 694 167
1174595197
222 289 276
272 190 084
296 000 342
95 678 930
130 657 220
141545719
203 828 768
61 550 585
193 573 521
56 291 695
65 177 631
68 478 890
55 254 491
36 471 836
50 501 907
37 698 525
51 419 311
34654 713
22 481 041
15913635
24 953 937
12 233 988
16 827 559
17 445 226
22 875 897
28 604 990
12 959 539
19702 829
55 440 918
6 253 926
18 363 416
9 258 486
18 035712
34 382 984
10363 161
9 444 393

7 269 644

9 464 694
8761 422
5574 006

6 827 803
11018 649
6 966 442
8438 901

9 656 388

7 655 453
4779 126

- Www.acpm Ar

9230 761 572
1106 680 125

205 174 785
253 666 421
259 436 428
87 764 910
130 657 220
139 789 383
125 435 726
56 204 511
193 573 521
53511 929
57 068 834
60 472 313
33219 019
36 471 836
41 142 362
37 698 525
42 756 488
34 654 713
19 846 728
15913 635
24 802 426
12 161 659
16 827 559
17 445 226
22 875 897
24 058 599
12 959 539
19 702 829
55 440 918
5993 649
18 363 416
9 258 486
18 035 712
34 382 984
9863 343

9 395 860

7 269 505

8 694 365
8761 422
5478 816

6 827 803
9219 607
6230378
8438 901
7786 704

7 655 453
4779 126

| Pages Vues

Appli Tablette

378 932 595
67 915 072
17 114 491
18 523 663
36 563 914

7914 020
1756 336
78 393 042
5346 074
2779766
8108 797
8006 577
22 035472

9 359 545

8 662 823

2634313

151511
72 329

4 546 391

260 277

499 818
48 533
139

770 329

95 190

1799 042
736 064

1869 684
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PV/Visites
- 75

26,4
10,3
5,4
6,7
9,4
35
5,2
7,4
13,1
4,0
12,7
4,2
53
6,3
6,3
45
8,3
6,5
10,7
7.3
53
4,6
7.3
4,0
5,7
6,1
8,1
10,4
47
7.3
24,3
2,8
8,4
43
8,5
17,3
53
5,2
41
5,6
5,2
38
47
7.7
5,2
6,5
7,9
7,9
5,2




ACPM CLASSEMENT DES APPLICATIONS

FREQUENTATION
— —-— -
Classement ACPM des Applications Mobiles et Tablettes
Mai 2023
e —
Appli Mobile = Appli Tablette = Appli Mobile | Appli Tablette Appli Mobile = Appli Tablette
51 LacCroix 700 754 696 819 3935 61719 675 2637634 2620076 17 558 3,8
52 Courrier Picard 673 999 673 999 - 30 202 - 9969 811 9969 811 - 14,8
53 Paris Match 673779 573711 100 068 40 422 10 967 9281 283 7727 281 1554 002 13,8
54 Fip 552 667 552 667 - 95 961 - 1707 425 1707 425 - 3,1
55 L'Obs 551 743 551 743 - 78 789 - 1265 244 1265 244 - 2,3
56 Le Populaire 539 352 539 352 - 26 235 - 2104 634 2104 634 - 3,9
57 LeBerry 508 448 508 448 - 21291 - 1990613 1990613 - 3,9
58 LaRep 507 758 507 758 - 24 416 - 1889 045 1889 045 - 3,7
59 L'Union 485 974 485 974 - 21 356 - 5992 452 5992 452 - 12,3
60 Lexpress.fr 475 062 390 924 84 138 54 207 13 227 1835 889 1460 553 375 336 3,9
61 Corse Matin 427 446 427 446 - 27 884 - 3069 182 3069 182 - 7,2
62 LeJDC 367 705 367 705 - 15527 - 1413 359 1413 359 - 3,8
63 La Nouvelle République 350 437 304 964 45 473 24 476 4381 2327 302 1918901 408 401 6,6
64 Centre Presse Aveyron 326 414 326 414 - 12 308 - 1422521 1422521 - 4,4
65 L'Yonne 300 642 300 642 - 15 267 - 1125979 1125979 - 3,7
66 L'Echo Républicain 269 934 269 934 - 13781 - 964 822 964 822 - 3,6
67 L'Est éclair 259 786 259 786 - 11027 - 4519 149 4519 149 - 17,4
68 La Conjugaison 243915 243915 - 89 044 - 1526 816 1526 816 - 6,3
69 Paris-Normandie 192 728 192 728 - 11529 - 2434951 2434951 - 12,6
70 Challenges 143 790 143 790 - 13591 - 577 480 577 480 - 4,0
71 L'Aisne Nouvelle 137 361 137 361 - 6877 - 966 470 966 470 - 7,0
72 LaManche Libre 126 728 105 634 21094 9935 1858 315505 250993 64 512 25
73 LeJDD 112 732 56 366 56 366 14 941 14 941 413 466 206 733 206 733 3,7
74 Tendance Ouest 104 758 98 364 6 394 11 740 935 180 043 166 294 13749 1,7
75 L'Ardennais 93 794 93 794 - 4159 - 1801 336 1801 336 - 19,2
76 Sciences et Avenir 88 184 88 184 - 15 557 - 341 542 341 542 - 3,9
77 Latribune 60 158 60 158 - 7904 - 196 340 196 340 - 3,3
78 Corse Net Infos 53 041 53 041 - 3864 - 295 126 295 126 - 5,6
79 Parents Grossesse 52 886 52 886 - 6 824 - 250 492 250 492 - 4,7
80 Direct Editeurs 49 316 49 050 266 6 153 42 489 384 486 841 2543 9,9
81 Nord Littoral 48 057 48 057 - 2934 - 869 015 869 015 - 18,1
82 Nord Eclair 47 603 47 603 - 1944 - 568 700 568 700 - 11,9
83 Le Moniteur des Pharmacies 36 223 35891 332 5775 93 172 565 170 763 1802 4,8
84 RFM 18 211 18 211 - 1575 - 39419 39419 - 2,2
85 Europe2 6201 6201 - 901 - 12 240 12 240 - 2,0
86 Premiere 130 123 7 83 7 391 377 14 3,0
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Périmetre des Applications
Mai 2023

Les résultats ACPM-OJD Applications reposent sur les criteres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :
Applications : correspond a une entité éditoriale identifiée par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables de fagon gratuite ou
payante et permettant d'accéder a un contenu homogéne uniquement depuis un Smartphone. Les Applications Mobiles sont adaptées aux différents
environnements techniques des Smartphones et adaptées a leurs contraintes et possibilités ergonomiques.

Application tablette : correspond a une entité éditoriale identifiée par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables de fagon gratuite ou
payante et permettant d'accéder a un contenu homogéne uniqguement depuis une Tablette Numérique. Les Applications Tablettes sont adaptées aux
différents environnements techniques ainsi qu’aux contraintes et possibilités ergonomiques des Tablettes Numériques.

Smartphone : ou « téléphone intelligent » est le terme utilisé pour désigner les Terminaux téléphoniques qui possédent des fonctions proches d’un
ordinateur personnel grace a un systéme d'exploitation évolué permettant de gérer des fonctionnalités bureautiques et multimédias propres a un
Smartphone mais aussi de télécharger des Applications tierces Mobiles.

Tablette numérique : correspond a un terminal mobile muni d'un écran tactiles de 5 a 11 pouces connectés a Internet, congues pour accéder
principalement a des Applications Tablettes ou a des contenus distants via un navigateur embarqué.

Visite Unifiée : acte de consultation d'une Application dédiée aux Smartphones ou aux Tablettes effectué par un méme Visiteur depuis son
Téléphone Mobile ou sa Tablette. Une absence d'activité sur cette Application excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.

Visiteur : est l'identification d'un Smartphone Unique connecté ou d’'une Tablette Numérique Unique connectée, sans distinction de lieu et de mode
de connexion, sur la période observée.

Pages Vues Unifiées : téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d'une page de I'Application Mobile ou Tablette sur le
Smartphone ou la Tablette du Visiteur identifié.

Le périmetre declaré et contrélé des Applications correspond aux types de terminaux sur lesquels I'Application de Marque a été déployée :

Nom du support Périmetre déclaré et contr6lé Appli Mobile Périmetre déclaré et contr6lé Appli Tablette

Appli 20 Minutes Iphone
Appli Arte Android ,I0S Ipad ,ARTE Android
BFM Paris iOS ,BFM Grand Lille iOS ,BFM Nice Android ,BFM
DICI iOS ,BFM Business iPhone ,BFM Marseille Android ,BFM
Alsace iOS ,BFM Lyon Android ,BFM Business Android ,BFM
Appli BFM TV Toulon Android ,BFMTV Android ,BFM Grand Littoral Android BFM TV iPad ,BFM Business iPad

,BFM Normandie Android ,BFM Paris Android ,BFM Grand Lille
Android ,BFM Marseille iOS ,BFM DICI Android ,BFM Lyon iOS
,BFM Alsace Android ,BFM Toulon iOS ,BFM Grand Littoral iOS
,BFMTV iPhone ,BFM Normandie iOS

Appli Centre Presse Aveyron
Appli Challenges

Appli Charente Libre

Appli Cnews

Appli Corse Matin

Appli Corse Net Infos

Appli Courrier International

Appli Courrier Picard
Appli Direct Editeurs
Appli DNA

Appli Europe 1

Appli Europe 2

Appli Fip

Appli Foot Mercato
Appli France Culture
Appli France Inter
Appli France TV Sport
Appli France.tv

Appli France24.com
Appli Francelnfo
Appli HuffPost France
Appli Ici par France Bleu et France 3
Appli La Conjugaison
Appli La Croix

Android ,Iphone

Iphone

Iphone ,Android

iphone,android

Iphone ,Android ,iPad Per Noi
Iphone,Android

Application Android Courrier international , Application iOS
Courrier international

Iphone ,Android

Android ,IPhone

Iphone ,Android

Android ,Windowsphone ,Iphone
Iphone

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Android ,Iphone

Iphone ,Android

Android,Iphone

Amazon ,Android ,Windows Phone ,Iphone
Android ,Windows ,Iphone
Android,Iphone

Iphone ,Android

iphone,android

Iphone

Android,Ipad

ACPM - 89 Rue de Monceau 75008 PARIS - 01 43
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Android ,Ipad
Ipad,Android

Application Android Courrier international ,
Application iOS Courrier international

Android ,Ipad

iPad

Android,Ipad

Android ,Ipad
Ipad,Android

Amazon ,Apple ,Android
Galaxy Tab ,Ipad ,Android
Android,Ipad

FREQUENTATION
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Nom du support Périmétre déclaré et contr6lé Appli Mobile

Appli La Dépéche
Appli La Manche Libre
Appli La Montagne

Appli La Nouvelle République

Appli La Provence
Appli La Rep

Appli La République des Pyrénées

Appli La Voix du Nord
Appli L'Aisne Nouvelle
Appli L'Alsace

Appli L'Ardennais

Appli Latribune

Appli Le Berry
Appli Le Bien Public
Appli Le Dauphine

Appli Le Figaro

Appli Le JDC
Appli Le IDD

Appli Le Journal de Sadne-et-Loire

Appli Le Monde

Appli Le Moniteur des Pharmacies

Appli Le Parisien
Appli Le Populaire
Appli Le Progres

Appli Le Républicain Lorrain

Appli Le Télégramme
Appli Leboncoin

Appli L'Echo Républicain
Appli LePoint.fr

Appli L'Equipe

Appli LesEchos.fr
Appli L'Est éclair

Appli L'Est Républicain
Appli Lexpress.fr

Appli Liberation.fr
Appli L'Indépendant
Appli L'Obs

Appli L'Union

Appli L'Yonne

Appli Midi Libre

Appli Mouv'

Appli Nice Matin

Appli Nord Eclair

Appli Nord Littoral
Appli Ouest-France
Appli Parents Grossesse
Appli Paris Match
Appli Paris-Normandie
Appli Premiere

Appli Radio France
Appli Rfi.fr

FREQUENTATION

Android ,iPad ,Iphone
Windows M ,Iphone ,Android

Iphone ,Android
Iphone ,Android
Apple ID ,Android
Iphone ,Android
Android ,Iphone
Iphone ,Android
aisnenouvelle.fr
Iphone ,Android
Android ,IPhone

Iphone ,Acteurs de I'Economie iPhone ,Windows M ,Blackberry
,Android ,Acteurs de I'Economie Android ,La Tribune iPhone Abo

,Samsung ,Nokia

Iphone ,Android

Windows M ,Iphone ,Android
Android ,Windows M ,Iphone

Kiosgue iPhone ,Sport Android ,Golf iPhone ,Madame Android
,Iphone ,Scope Android ,Kiosque Android ,Golf Android ,Sport

iPhone ,Android ,Madame iPhone ,Scope iPhone

Iphone ,Android
Ipad,Android
Android ,Windows M ,Iphone

Monde Matin Android ,Iphone JE ,Android ,Monde Matin iPhone

,Journal electronique android ,Windows Phone ,Iphone

moniteurdespharmacies_app

Windows Phone ,Android ,Bada ,Nokia ,IPhone
Android ,Iphone

Android ,Windows M ,Iphone

Android ,Windows M ,Iphone

Android ,IPhone

iphone,android

Iphone ,Android
Iphone,Windows,Android,Blackberry

iPhone ,App Blackberry ,iPod Touch ,Android ,WindowsPhone

Blackberry ,Iphone , Iphone Bourse ,Android Bourse
Iphone ,Android

Android ,Windows M ,Iphone
Blackberry,Iphone,Windows,Android
Iphone

Iphone ,Android

Iphone

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Iphone ,Android

Android ,Iphone

Android,Iphone

Package iOS ,Iphone ,Package Android ,Android
Iphone ,Android

Android,Iphone

Iphone,Androidd

Iphone ,Blackberry ,Android ,Windows M
Android ,Iphone

Windows ,Iphone ,Android

ACPM - 89 Rue de Monceau 75008 PARIS - 01 43

Périmeétre déclaré et contrélé Appli Tablette

Windows ,lpad ,Android

Ipad ,Android
Android ,Ipad

iPad ,Android

Android ,Madame Android ,Kiosque Android ,Golf Android
,IPhone ,Sport iPad ,Madame iPhone ,
Kiosque iPhone ,Golf iPhone , Sport Android

Galaxy Tab ,iPad ,Ipad JE ,Android

moniteurdespharmacies_app
Ipad ,Android ,webOS ,Windows 8

android,ipad

Windows 8 ,Iphone ,Blackberry ,Android

Ipad,Android,Windows

iPad ,Android

iPad ,Android

Package iOS ,Ipad ,Package Android ,Android

Ipad,Android

Windows 8 ,Ipad ,Android

Android ,Galaxy tab ,Ipad

FREQUENTATION




ACPM

FREQUENTATION

Nom du support
Appli RFM

CLASSEMENT DES APPLICATIONS

Périmeétre déclaré et contrdlé Appli Mobile

Iphone

Périmétre déclaré et co é Appli Tablette

Appli Rugbyrama

IPhone ,Android

Appli Sciences et Avenir

Iphone

Appli Snapchat

Iphone,Android

Appli Sud Ouest

Blackberry ,Android ,WP ,Iphone

iPad ,Android Tablette

Appli Tele-Loisirs

Tizen,Windows,Iphone,Blackberry,Android

Android,iPad,Kindle,Windows

Appli Télérama-Guide TV

Android ,Windows M ,Iphone

Windows Grille TV ,Ipad TV ,Ipad Grille TV

Appli Tendance Ouest

Iphone

Windows, Ipad,Android

Appli Var Matin

Iphone ,Android

Appli Vosges Matin

Windows M ,Iphone ,Android

FREQUENTATION
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Périmetre des Applications
Mai 2023

Les résultats certifiés ACPM-0OJD portent sur les mesures effectuées par les outils de mesure suivants :

Piano (ex AT Internet)

Appli Mobile 20 Minutes, Appli Mobile Arte, Appli Mobile BFM TV, Appli Mobile Centre Presse Aveyron, Appli

Mobile Challenges, Appli Mobile Charente Libre, Appli Mobile Chérie, Appli Mobile Cnews, Appli Mobile Corse Matin, Appli Mobile
Courrier International, Appli Mobile Courrier Picard, Appli Mobile DNA, Appli Mobile Europe 1, Appli Mobile Europe 2, Appli Mobile Fip,
Appli Mobile Foot Mercato, Appli Mobile France Culture, Appli Mobile France Inter, Appli Mobile France TV Sport, Appli Mobile
France.tv, Appli Mobile France24.com, Appli Mobile Francelnfo, Appli Mobile HuffPost France, Appli Mobile Ici par France Bleu et
France 3, Appli Mobile L'Aisne Nouvelle, Appli Mobile L'Alsace, Appli Mobile L'Ardennais, Appli Mobile L'Echo Républicain, Appli
Mobile L'Equipe, Appli Mobile L'Est éclair, Appli Mobile L'Est Républicain, Appli Mobile L'Indépendant, Appli Mobile L'Obs, Appli Mobile
L'Union, Appli Mobile L'Yonne, Appli Mobile La Conjugaison, Appli Mobile La Dépéche, Appli Mobile La Manche Libre, Appli Mobile La
Montagne, Appli Mobile La Nouvelle République, Appli Mobile La Provence, Appli Mobile La Rep, Appli Mobile La République des
Pyrénées, Appli Mobile La Voix du Nord, Appli Mobile Latribune, Appli Mobile Le Berry, Appli Mobile Le Bien Public, Appli Mobile Le
Dauphine, Appli Mobile Le JDC, Appli Mobile Le JDD, Appli Mobile Le Journal de Sadne-et-Loire, Appli Mobile Le Monde, Appli Mobile
Le Parisien, Appli Mobile Le Populaire, Appli Mobile Le Progres, Appli Mobile Le Républicain Lorrain, Appli Mobile Le Télégramme,
Appli Mobile Leboncoin, Appli Mobile LePoint.fr, Appli Mobile LesEchos.fr, Appli Mobile Lexpress.fr, Appli Mobile Liberation.fr, Appli
Mobile Midi Libre, Appli Mobile Mouv', Appli Mobile Nice Matin, Appli Mobile Nord Eclair, Appli Mobile Nord Littoral, Appli Mobile
Nostalgie, Appli Mobile NRJ, Appli Mobile NRJ Play, Appli Mobile Okoo, Appli Mobile Ouest-France, Appli Mobile Parents Grossesse,
Appli Mobile Paris Match, Appli Mobile Paris-Normandie, Appli Mobile Premiere, Appli Mobile Radio France, Appli Mobile Rfi.fr, Appli
Mobile RFM, Appli Mobile Rire & Chansons, Appli mobile Rugbyrama, Appli Mobile Sciences et Avenir, Appli Mobile Sud Ouest, Appli
Mobile Télérama-Guide TV, Appli Mobile Tendance Ouest, Appli Mobile Var Matin, Appli Mobile Vosges Matin

Appli Tab 20 Minutes, Appli Tab Arte, Appli Tab BFM TV, Appli Tab Charente Libre, Appli Tab Chérie, Appli

Tab Chérie 25, Appli Tab Cnews, Appli Tab Courrier International, Appli Tab Europe 1, Appli Tab France Inter, Appli Tab France TV
Sport, Appli Tab France.tv, Appli Tab France24.com, Appli Tab Francelnfo, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab L'Indépendant, Appli Tab La
Manche Libre, Appli Tab La Nouvelle République, Appli Tab La Provence, Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab Le JDD,
Appli Tab Le Monde, Appli Tab Le Parisien, Appli Tab Leboncoin, Appli Tab LePoint.fr, Appli Tab LesEchos.fr, Appli Tab Lexpress.fr,
Appli Tab Midi Libre, Appli Tab Nostalgie, Appli Tab NRJ, Appli Tab NRJ Play, Appli Tab Okoo, Appli Tab Ouest-France, Appli Tab
Paris Match, Appli Tab Premiere, Appli Tab Rfi.fr, Appli Tab Rire & Chansons, Appli Tab RMC Sport, Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab
Télérama-Guide TV, Appli Tab Tendance Ouest

IDFR WYSISTAT :

Appli Mobile Direct Editeurs, Appli Mobile La Croix, Appli Mobile Le Figaro, Appli Mobile Le Moniteur des
Pharmacies, Appli Mobile Tele-Loisirs

Appli Tab Direct Editeurs, Appli Tab Foot Mercato, Appli Tab La Croix, Appli Tab Le Figaro, Appli Tab Le Moniteur
des Pharmacies, Appli Tab Tele-Loisirs

NSP SmartProfile :
Appli Mobile Corse Net Infos

Snapchat insight :
Appli Mobile Snapchat

Pour toute information :
ACPM
44 rue Cambronne 75015 PARIS

Jean-Paul DIETSCH jean-paul.dietsch@acpm.fr
Mélanie FERNANDEZ melanie.fernandez@acpm.fr
Tél 01431285 30

Site Internet www.acpm.fr
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